

Årsredovisning

för

Aktiva Möten Sverige AB

556632-5709

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Ekelund, Styrelseledamot

2023-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiva Möten Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2002 och har som ändamål att bedriva bokningsverksamhet , konferensarrangemang samt spaverksamhet.
Företaget har sitt säte i Åre Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fortsatt med verksamhet inom spa på Hotell Östersund. Spaverksamheten startades under år 2021. Omsättningen för spaverksamheten har varit bra under året med ökad omsättning mot föregående räkenskapsår. Del av lokalen som sparverksamheten finns i hyrs ut även till andra terapeuter.

Bolaget har inte haft några konferensarrangemang detta år.

Det negativa resultatet detta räkenskapsår är på grund av att nedskrivning av aktier i Destination Fjällen AB har skett.

Bolagets egna kapital är förbrukat. Bolaget drivs vidare under styrelsens personliga ansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 216	1 753	276	412
Resultat efter finansiella poster	-262	58	-34	-21
Soliditet (%)	-156	-19	-35	-41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-233 821	58 138	-75 683
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		58 138	-58 138	0
Årets resultat			-261 789	-261 789
Belopp vid årets utgång	100 000	-175 683	-261 789	-337 472

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 42.940 kr (42.940 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-175 684
årets förlust	-261 789
	-437 473
behandlas så att i ny räkning överföres	-437 473
	-437 473

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 215 993	1 752 568
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		11 611	5 558
Övriga rörelseintäkter		23 930	20 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 251 534	1 778 216
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-84 365	-623 919
Övriga externa kostnader		-461 820	-452 378
Personalkostnader	2	-691 259	-618 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 012	-7 690
Summa rörelsekostnader		-1 248 456	-1 702 789
Rörelseresultat		3 078	75 427
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-242 590	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 312	-17 289
Summa finansiella poster		-264 867	-17 289
Resultat efter finansiella poster		-261 789	58 138
Resultat före skatt		-261 789	58 138
Årets resultat		-261 789	58 138

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 885	43 897
Summa materiella anläggningstillgångar		32 885	43 897
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	242 590
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	242 590
Summa anläggningstillgångar		32 885	286 487
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		39 169	27 558
Summa varulager		39 169	27 558
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 478	5 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	9 937
Övriga fordringar		730	14 030
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	37 469
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 617	11 100
Summa kortfristiga fordringar		144 825	77 536
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	9 566
Summa kassa och bank		0	9 566
Summa omsättningstillgångar		183 994	114 660
SUMMA TILLGÅNGAR		216 879	401 147

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-175 684	-233 822
Årets resultat		-261 789	58 138
Summa fritt eget kapital		-437 473	-175 684
Summa eget kapital		-337 473	-75 684
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit	6	89 204	0
Övriga skulder till kreditinstitut		82 446	138 846
Summa långfristiga skulder		171 650	138 846
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		56 400	56 400
Leverantörsskulder		54 435	15 682
Övriga skulder		209 408	193 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 459	72 502
Summa kortfristiga skulder		382 702	337 985
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		216 879	401 147

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	55 056	29 736
Inköp		25 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 056	55 056
Ingående avskrivningar	-11 159	-3 469
Årets avskrivningar	-11 012	-7 690
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 171	-11 159
Utgående redovisat värde	32 885	43 897

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	242 590	242 590
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	242 590	242 590
Årets nedskrivningar	-242 590	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-242 590	
Utgående redovisat värde	0	242 590

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 138.846 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	82 446	138 846
	82 446	138 846
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	56 400	56 400
	56 400	56 400

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	89 204	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Åre 2023-12-19

Magnus Ekelund
Magnus Ekelund
Verkställande direktör